


Edição 948 | Ano 2023
19 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RKAXIZMR-BQ6B9SUZ-SW3630M8-TP6FTUTC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 944/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022-SRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: E.B. 
ALVES MERCADINHO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº. 
11.437.981/0001-55. VALOR DO CONTRATO: R$ 15.010,00 (QUINZE MIL E DEZ REAIS). VIGÊNCIA: 
15/12/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ-BA, 15/12/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 948 | Ano 2023
19 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RKAXIZMR-BQ6B9SUZ-SW3630M8-TP6FTUTC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-01-19T16:26:19-0300




